
 

 
 

Prot.  
 
OGGETTO: Decreto Graduatoria per il conferimento di incarico TUTOR PCTO UNISA EXPERIENCE 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241” Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.”; 
VISTO il DPR 275/1999, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’art.7, comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.; 
VISTO l’articolo 7, comma 6-bis del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in cui si prevede che 
“le amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, 
procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione”; 
VISTE le disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012 n. 190, recante “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione”; 
VISTO il D. Lgs 33/2013 Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi 
di pubblicità trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTA la Delibera ANAC n. 1310 del 28 dicembre 2016 recante Prime linee guida recanti indicazioni 
sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel 
d.lgs.33/2013 come modificato dal d.lgs. 97/2016; 
VISTO il D.L. n.129 del 28/08/2018, art. 10 comma 5-Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO l’Avviso di selezione interna prot. n. 1310 del 29.02.2024 per n. 22 tutor interni per il percorso 
per le competenze trasversali e l’orientamento “Unisa Experience”; 
 

 
DECRETA 

La pubblicazione, in allegato, della graduatoria provvisoria all’albo on line e sul sito dell’Istituzione 
Scolastica. 
Avverso la detta graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre cinque giorni dalla sua 
pubblicazione, a mezzo pec all’indirizzo sais02600q@pec.istruzione.it ; decorso inutilmente il 
suddetto termine, la graduatoria si intenderà definitiva e si procederà al conferimento dell’incarico. 
All. 1: Provvisoria 

Teggiano lì 05/03/2024 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria D’Alessio 
Documento firmato digitalmente ai 

 sensi dell’art. 20 D.Lvo 82/2005 s.m.i. e 
 norme collegate e sostituisce il documento 

 cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

Allegato 1 

mailto:sais02600q@pec.istruzione.it




 

 
 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 Cognome e Nome Valutazione a cura della 
commissione 

Classi assegnate 

1 Aumenta Giuseppe 53 5ASU – 4BSA 
2 Vertucci Oriana 43 5AA 
3 Totaro Annamaria Francesca 43 4AST 
4 Manzione Marinicla 41 4ASU 
5 La Maida Antonio 38 5AST – 3ASA – 4ASA 
6 Tepedino Angela 31 4AL 
7 Gallo Angela 28 4BSU – 3BSU 
8 Enrico Vricella 27 3AA 
9 Trotta Pasquale 23 4AA 
10 Moscarella Maria 19 4BL 

 


